福島県小野町長　様

金 円

※どちらかに○をつけてください（希望する方には、後日、申請書を送付します）

※どちらかに〇をつけてください（希望する方は、返礼品の番号・品名・個数をご記入ください）

番号 品名 個数

番号 品名 個数

番号 品名 個数

※小野町外に在住の方で１万円以上寄附される方に限ります（１万円未満の方には記念品を贈呈します）

※どちらかに○をつけてください

※どちらかに○をつけてください

※町記入欄

受付 調定 返礼品：さとふる ･ げんき ･ 小桜 ･ （　　　　　　　）

納入：郵振･現金･書留 終了

◆申込先・問い合わせ先
　〒963-3492　福島県田村郡小野町大字小野新町字舘廻92　小野町役場企画政策課
　(電話)0247-72-6939／(FAX)0247-72-3121／(ﾒｰﾙ) kikakuseisakuka@town.ono.fukushima.jp
※本申込書を郵便、FAXまたはメールで送付してください。後日、郵便振替用紙を送付しますので、納付をお願いします。

メールアドレス

番号･品名･
個数をご記入

ください

返礼品

交通弱者の支援

発酵のまちづくり

ワンストップ特例制度 希望する 希望しない

住　所

町の事業全般

町の情報などをメール等で受け取ることを

返礼品を辞退する（記念品を贈呈します）

返礼品を希望する（寄附金額によって、複数を選ぶことも可能です）

寄附金の
使いみち

県立小野高校の魅力向上

読書･新聞に親しむ環境づくり

美しい里山風景を残す

記

※希望するところに○をつけてください

子育て環境の向上

（FAX送付書　兼）

小野小町ふるさと応援寄附金　寄附申込書

寄附金額

寄附者氏名

ふりがな

※連絡がつく番号をご記入ください。なお、「0247-72-6939」が町の発信番号です。
　不在着信があった場合は折り返しのご連絡をお願いします。

電話番号

〒 ふりがな

　 　年　　 月　　 日

納付書送付

入金確認

ﾜﾝｽﾄｯﾌﾟ受付

「広報おのまち」へ氏名・住所（市区町村名まで）を掲載することに

希望しません

希望します

同意しません

同意します

ﾜﾝｽﾄｯﾌﾟ送付

下記のとおり、「小野小町ふるさと応援寄附金」へ寄附を申し込みます。